HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 14/NQ-HĐND
	Sa Thầy, ngày 20 tháng 12 năm 2017

NGHỊ QUYẾT
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa X,
nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY
KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021 của ông Lê Thanh Hải,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Lê Thanh Hải.
Điều 2. Giao Thường trực HĐND huyện thông báo cho Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và cử tri ở đơn vị bầu cử số 7 (xã Sa Bình, Sa Nghĩa) biết.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy khóa X, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 20/12/2017/.
	Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;
- UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Đại biểu HĐND huyện khóa X;
- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Lưu: VT-LT.(D)
	CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Minh